                                                          DATOS TÉCNICOS
                                                                DATASHEET
MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CÓDIGO / CODE : 81.784/150/N/DIA
DESCRIPCIÓN: FOCO LED 150W NEGRO
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Tensión de entrada: 220-240VAC/50Hz
Potencia: 150W
Consumo: 630mA
IP: IP65
FP: ˃0,5
CRI: 8˃ 0
Lumens: 17600 Lumens
Temperatura de color: DÍA 6.500k
Ángulo haz: 110º
Material: Aluminio + Vidrio
Vida útil: 25.000
Válvula antihumedad
Luz día: 6500Lm
Maniobras: 20.000X
Horas: 25.000h
Color: Negro
Eficiencia energética: E
Diagrama de montaje:        Medidas del foco:
              267mm           34mm
     201mm
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN